РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                               РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
                                ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН

       Совет народных депутатов  муниципального образования
                       «Габукайское сельское поселение»

                                          РЕШЕНИЕ

   «О внесении изменений и дополнений в Положение  о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение» по результатам конкурса

В  соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и в  целях недопущения нарушения законодательства о противодействии коррупции,  Совет народных депутатов муниципального образования «Габукайское сельское поселение»

                                            РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения   в Положение  о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение» по результатам конкурса:

1.1. В главе  6. « Порядок предоставления кандидатами заявок и документов на участие в конкурсе по отбору кандидатов для замещения должности Главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение»:

пункт 6.1. дополнить пунктом  20  следующего содержания:

«20)  сведения о доходах и расходах по форме справки,  утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», представляются в адрес Главы Республики Адыгея в порядке, установленном статьей 1 Закона Республики Адыгея от 3 августа 2017 года  № 80 «О регулировании отдельных вопросов, связанных с реализацией Федерального закона «О противодействии коррупции».

1.2.  Положение  о порядке проведения конкурса  по отбору кандидатов для замещения должности главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение» и выборов главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение» по результатам конкурса , дополнить новым приложением № 28:
         28) «Лист ознакомления»;
    1.3. Приложение №1 прилагается.

2. Обнародовать настоящее решение  на информационном стенде в здании администрации Габукайского сельского поселения. Разместить на официальном сайте МО «Габукайское сельское поселение» и в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
МО «Габукайское сельское поселение»                                     А.М.Кат

Глава МО «Габукайское сельское поселение»                          А.А.Такахо

а.Габукай
«02» декабря 2021 года
№ 13